Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.01.2024 №A-2721

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «История малой родины в истории великой России»
в рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Степакина Татьяна Михайловна ДП-2721-102788 от 15.01.2024
6) Долгова Евгения Сергеевна ДП-2721-103268 от 15.01.2024
7) Дышекова Мадина Владимировна ДП-2721-103314 от 15.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов «История малой родины в истории великой России» в рамках реализации федерального проекта
«Патриотическое воспитание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Жанна Геннадьевна
Имангулова

Образовательная деятельность
"Наша Родина-Россия" 1 место ДП-2721-103060

2
Светлана
Владимировна
Томилова

Методическая разработка по
проведению внеклассного
мероприятия на тему Блокадный
Ленинград

1 место ДП-2721-103159

3
Наталья
Александровна
Удовиченко

"Дружба народов" 2 место ДП-2721-103184

4 Елена Борисовна
Жарко "Дружба народов" 3 место ДП-2721-103185

5 Лапатиева Валентина
Александровна "Я-Волонтер" 1 место ДП-2721-103248

6 Тяжова Анна
Викторовна Дорога Победы. Великий Новгород. 1 место ДП-2721-103256

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и

выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов